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GruBwort

Das Jahr 2020 war auch fiir unseren Rassegefliigelzuchtverein ein
,besonderes“ Jahr. Die Auswirkungen der Coronapandemie sind auch an uns
nicht spurlos voriiber gegangen. In den Zeiten des Lockdowns war es unseren
Ziichtern, in der Anlage und Zuhause, eine willkommene Beschiftigung, sich
um ihre Tiere kimmern zu koénnen, auch wenn der gewohnte Austausch

zwischen den Ziichtern nur mit Abstand und eingeschrankt moglich war.

Viele andere Vereinsaktivititen mussten leider vollstandig ausfallen. Es gab im
Vergleich zu den Vorjahren kaum Veranstaltungen in unseren Raumen.

Besonders schmerzlich war der Ausfall der Kleintierverkaufsschau am 1. Mai.

Erst in den letzten Wochen konnten wieder kleinere Veranstaltungen mit
wenigen Personen in unseren Raumen durchgefiihrt werden. Auch anderen

Vereinen konnten wir mit unseren gut beliifteten Raumen weiterhelfen.

Aber es gab auch weitere positive Entwicklungen.

Wir konnten ein vermehrtes Interesse an der Gefliigelhaltung feststellen. Wir
filhrten viele Gesprache mit neuen Interessenten und konnten insgesamt
unsere Mitgliederzahl leicht erhohen. Unsere letzten Impftermine hatten einen
enormen Zulauf. Hier danken wir unserem Impfmeister Rainer Leske fiir seinen

Einsatz.

Als Hohepunkt dieses besonderen Jahres konnen wir Sie heute zu unserer
Rassegefliigelschau begriufRen, auch wenn die Bedingungen und Umstande
anders sein mussen. Wir danken den Behorden fir lhr Vertrauen und unseren

aktiven Vereinsmitgliedern fiir lhre Unterstiitzung.

Bitte genieBen Sie den Besuch unserer Geflugelschau und wir hoffen Sie auch

in Zukunft auf unserer Anlage begriiBen zu diirfen.

Heinz-Josef Eckers
1. Vorsitzender
Rassegefliigelzuchtverein 1924 Voerde e. V.



Wir begrufRen alle Besuchern und Freunde der Rassegefliigelschau 2020 des
Rassegefliigelzuchtvereins Voerde 1924 e. V. und wiinschen lhnen viel Freude

beim Betrachten unserer Tiere und bei den Gesprachen mit unseren

Ausstellern.

Vorsitzender: Heinz-Josef Eckers
Ausstellungsleitung: Steffen Leske, Jurgen Erlemann
Katalogbearbeitung: Jurgen Erlemann und Team
Preisgelder: Jenny Lohmann

Hallenaufsicht: Marco Biihnen

Futterung: Steffen Leske und Team
Tierarztliche Betreuung: Tierarztliche Gemeinschaftspraxis

Schlagheck, Dr Freyer

Bitte beachten Sie:

1. MaRgebend fiir die Ausstellung sind die allgemeinen
Ausstellungsbestimmungen des Bundes Deutscher
Rassegefliigelziichter.

2. Das Herausnehmen von Tieren und Eiern ist nur dem
Ausstellungspersonal gestattet.

3. Verkaufe konnen nur iber die Ausstellungsleitung erfolgen. Fiir das
Geschlecht der verkauften Tiere ibernimmt die Ausstellungsleitung
keine Garantie.

Sollten im Katalog Fehler vorhanden sein, sei es durch falsche Angaben des
Namen und der Anschrift, durch falsche Angaben des Verkaufspreises der
verkauften Tiere oder Sonstiges, so sind die A- und B-Bogen fiir alle

eventuellen Vorkommnisse maRgebend.



Als Schirmherren konnten wir den Posaunenchor der ev. Kirchengemeinde
Gotterswickerhamm gewinnen.

Liebe Freunde der Rassegefliigelzucht,

Zur Ortsausstellung des Rassegefliigelzuchtverein Voerde 1924 e.V. (RGZ) begriRen wir
Sie alle recht herzlich in der Ausstellungshalle an der Alten Schule Holthausen. Einen ganz
besonderen Dank sei als erstes den Verantwortlichen des Vereins ausgesprochen, die unter
Beachtung der Corona-Schutzverordnung NRW eine solche schdone Rassegefliigelschau
organisiert haben. Unter Mithilfe der Vereinsmitglieder ist es Ihnen wieder gelungen, den

Besuchern eine interessante und abwechslungsreiche Ausstellung zu prasentieren.

Wir, die Blaser des Posaunenchores der evangelischen Kirchengemeinde
Gotterswickerhamm, mussten zu Beginn der Pandemie unsere Aktivitdten von heute auf
morgen komplett ruhen lassen. Nach den ersten Lockerungen konnten wir erste
Ubungsabende in den Garten der Blaser durchfiihren. Da die Lichtverhéltnisse dann aber
sehr schnell nicht mehr ausreichten, mussten wir uns neue Ortlichkeiten zum Proben
suchen. Diese fanden wir dann sehr schnell beim RGZ Voerde. Genau hier, in der gro3en
Ausstellungshalle, boten sich fir uns alle Méglichkeiten fir eine organisierte Probe.
Angenehme Lichtverhaltnisse und ausreichend Platz, um alle Vorschriften einzuhalten,
fuhrten dazu, dass der Posaunenchor weiterhin seiner Tatigkeit nachgehen konnte. Fur
diese Bereitschaft des RGZ den Posaunenchor hier aufzunehmen und herzlich zu
empfangen, mochten wir uns recht herzlich, besonders beim Vorsitzenden Heinz-Josef

Eckers, bedanken.

Auf der Vereinsschau 2020 des RGZ Voerde sind eine Vielzahl von wunderschon
gezeichneten Tieren zu sehen. Die Vielfalt der Farbvariationen, vor Allem in der Vogelwelt,
zu dem das Geflugel gehort, ist unermesslich. In der Rassegefligelzucht spricht man von

Rassen und Farbschlagen. Erfreuen wir uns an den schénen Tieren.

Die Blaser des Posaunenchores wiinschen allen Ausstellern weiterhin viel Erfolg und Freude

mit Ihren Tieren und den Besuchern interessante Eindriicke.

Bleiben Sie gesund!

Posaunenchor Voerde

der Ev. Kirchengemeinde Gotterswickerhamm



Wir planen, bauen und verwalten

Eigenheime, Eigentumswohnungen, Mehrfamilienhduser

und Seniorengerechten Wohnraum

Wir vermieten

tiber 5.800 Wohnungen in guten Wohnlagen

Wohnbau Dinslaken GmbH
Moltkestr. 4, 46535 Dinslaken

w t Wo h n b a u Telefon 02064 6208-0
/—‘m) & www.wohnbau-dinslaken.de
D] n S l.a ke n kontakt@wohnbau-dinslaken.de

© Yuri Arcurs - Fotolia.com

Bert Maolleken

Rechtsanwalt

Alexanderstrafe 84
46562 Voerde

Termine nach Vereinbarung!

Tadtigkeitsgebiete:

Ehe- und Familienrecht
Arbeitsrecht
Verkehrsrecht

Telefon 02855/308873
Telefax 02855/308876
Handy 0172/2410252
E-Mail moelleken@
vodafone.de

Miet- und Pachtrecht
Erbrecht

Strafrecht
ua




Zeichenerkldarun

1,0  maénnliches Tier
1

0, weibliches Tier

Bewertung ! Preise

Bundesmedaille © BM

\Y vorzglich LVM

Landesverbandsmedaille

hv hervorragend

sg sehr gut VE

Vereinsehrenpreis '

g gut E

Ehrenpreis

b befriedigend SE

Sonderehrenpreis

u ungeniugend Y4

Zuschlagpreis

0.B. olme Bewertung Sz

Sonderzuschlagspreis

u.M. unnatlirliche Bewertung KVE
Kreisverbandsehrenpreis

n.a. nicht anerkannt

Wertziffern

V=97 Punkte, hv=96 Punkte, sg=95-93 Punkte, g=92-91 Punkte, b=90
Punkte, 0.B.=0 Punkte

Die Preisrichter der Rassegeflugelschau 2020
beim RGZV Voerde 1924 e. V.

Ralf Scheschi Dirck Wolnewicz
Kafig Nr.:105 - 162 Kafig Nr.: 1 — 32; 163 - 172

Karl-Otto Semmler
Kafig Nr.: 33 - 104




Heizdl EL
Diesel - Kohlen

Baustoffe
Diinger & Pfllanzenschutz
Saatgut & Futtermittel

Liefert immer schnell & giinstig

Briicker & Schul i
e s e M E L & Wy

Tel D02858-2889 Fax 02858-82130 g‘ig'e‘f

BrueckerSchulteﬂlllil]revenak@t—online.de




Gestiftete Preise zur Rassegefliigelschau e. V.

des RGZV Voerde

Sonderehrenpreise

SE1 Geldpreis 8,00 Senioren Rainer Leske

SE2 Geldpreis 8;00 Senioren Rainer Leske

SE3 Geldpreis 8,00 Jugend Rainer Leske

SE4 Geldpreis 8,00 Jenny Lohmann

SE5 Geldpreis 8,00 Helga Bernds-Schlabes
SE6 Geldpreis 8,00 Horst Hofrichter

Sonderzuschlagspreise

Sz1 Geldpreis 4,00 Jugend Robin Karrasch
SZ2 Geldpreis 5,00 Zwerghiihner Wilhelm Biihnen
SZ3 Geldpreis 5,00 Tauben Wilhelm Biihnen
SZ4 Geldpreis 5,00 GroRe Hiihner Marco Biihnen
SZ5 Geldpreis 5,00 Tauben Marco Biihnen
SZ6 Geldpreis 4,00 Helmut Blech
SZ7 Geldpreis 4,00 Helmut Blech
SZ8 Geldpreis 4,00 H.-J. Eckers
SZ9 Geldpreis 4,00 H.-J. Eckers
SZ10 Geldpreis 4,00 H.-J. Eckers
SZ11 Geldpreis 4,00 H.-J. Eckers

SZ212 Geldpreis 4,00 Ingo Lohmann



@ — Neufahrzeuge

L ouBARL  jetzt auch bei uns!

A Tovineinans Rl A
Auch in 2020 starten wir gut durch:

SEAT-Modelle H
mit giinstigen Tageszulassungen SOSC

erViCe
Besuchen Sie unsere Ausstellung,
wir informieren Sie gern e
;. Car Servic
umfangreich und kompetent. =

Bosch-Car-Service garantiert den Erhalt [ InVoerde |
der Herstellergarantie nur bei uns! |

//\ _/
__Autocenter Voerdes:  mwo)

Grenzstra3e 181 - 46562 Voerde

Telefon 0 28 55 - 8 12 34 - info@autocenter-voerde.de
www.autocentervoerde.de




Sieger der Schau

Katalog-Nr. Note Aussteller Rasse

Landesverbandsmedaille

107 v97

Olga Althoff Altdeutsches Moévchen schwarz

Jugendlandesverbandsmedaille

171 hv96

Voerder Band

15 v97
58 hv96
88 hv96
117 v97
160 v97
172 v97

Sten Isselhorst Zwergenten wildfarbig

Bernd Isselhorst Deutsche Campbellenenten
braun- dunkel wildfarbig

Jurgen Erlemann Rheinlander weiss

Ingo Lohmann Deutsche Zwerg-Wyandotten
gold-schwarz gesaumt

Ernst Althoff Altdeutsches Movchen dun

Jurgen Erlemann Tulaer Sternschwanz Tummler rot

Sten Isselhorst Zwergenten wildfarbig



Raslsen Markt |

BFOR SIE EINS
ROSSES 4
SORT IMENTEAN-
 FUTFERMETEFEENS
" unp ZUBEHOR
7R GEFLUGEL-
HALTUNG
VORRATIE.

Ralffelsen Nlederrhem GmbH
Die & Raiffeisen-Markte in lhrer Nahe!
46459 Rees 46446 Emmerich/Rhein 46419 Werth

Tel.: 028 51/91 41-0 Tel.: 028 22 /57 06 Tel.: 02873/9 20 40
46493 Hamminkeln 46569 Drevenack
Tel.:02852/2179 Tel.: 02858 /9 09 90

Das Futter und die Einstreu fiir unsere Ausstellung wurden uns
freundlicherweise von der RWZ gestiftet.

ﬁ?ﬁdeuka ((0) VERSELE-LAGA)
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Rassegefligelausstellung 2020
KatalogNr Bewertung Geschlecht ~ Alter Aussteller Verkaufspr
Wassergefliigel, Hiihner und Tauben

Allgemeinschau

4%

Toulouser Génse grau
1 g 92 1.0 alt Isselhorst Bernd
2 g 92 0.1 alt Isselhorst Bernd

-

Lockengénse weil3

3 sg95E 1.0 jung Biihnen Wilhelm
4 g 92 1.0 alt Biihnen Wilhelm
5 g 92 0.1 jung Biihnen Wilhelm
6 sg9% 0.1 alt Biihnen Wilhelm
>
2%
Héckergénse weild
7 sg93Z 1.0 jung Kriissmann Eckhardt
8 g 92 1.0 alt Krissmann Eckhardt
9 sg93 0.1 jung Krissmann Eckhardt
10 sg94SE1 0.1 alt Kriissmann Eckhardt
4

%

Deutsche Pekingenten weil}
11 g 91 1.0 jung Krissmann Eckhardt



KatalogNr

Bewertung

Geschlecht  Alter Aussteller Verkaufspr

Deutsche Pekingenten weill

12
13
14

g 91
g 91
sg93Z

1.0 jung Kriissmann Eckhardt
1.0 jung Kriissmann Eckhardt

1.0 jung Kriissmann Eckhardt

¥ S

Deutsche Campbellenten braun-dunkelwildfarbig

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Araucana wildfarbig

33
34

v97VB
g 92
sg94Z
sg93Z
o.B.
sg 94
g 92
hv 96 E
sg94Z
sg 93
g 92
sg 942z
sg94Z
g 92
g 92
sg93SZ6
sg 942z
sg 95E

sg 94z
sg 93

1.0 jung Isselhorst Bernd
1.0 jung Eckers Heinz-Josef
1.0 jung Isselhorst Bernd
1.0 jung Isselhorst Bernd
1.0 alt Eckers Heinz-Josef
0.1 jung Eckers Heinz-Josef
0.1 jung Isselhorst Bernd
0.1 jung Eckers Heinz-Josef
0.1 jung Isselhorst Bernd
0.1 jung Eckers Heinz-Josef
0.1 jung Isselhorst Bernd
0.1 jung Eckers Heinz-Josef
0.1 jung Eckers Heinz-Josef
0.1 jung Eckers Heinz-Josef
0.1 jung Eckers Heinz-Josef
0.1 alt Isselhorst Bernd
0.1 alt Eckers Heinz-Josef

0.1 alt Isselhorst Bernd

J

1.0 jung Bernds-Schlabes Helga
1.0 jung Bernds-Schlabes Helga



KatalogNr

Araucana wildfarbig

35
36
37
38

Bewertung

hv 96 E
g 92
sg94SZ4
g 92

Cemani schwarz

39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Seidenhiihner m.Bart weil3

54

sg 94SE 4
b 90

g 91

g 91
g927
b 90
b 90
g92SZ12
o.B.

sg 942z
g 91
g 92

sg 95E
g 91

u

sg93Z

Geschlecht  Alter

1.0
0.1
0.1
0.1

jung
jung
jung
jung

v

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

0.1

jung
jung
jung
jung
jung
alt

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt

Aussteller Verkaufspr

Bernds-Schlabes Helga
Bernds-Schlabes Helga
Bernds-Schlabes Helga
Bernds-Schlabes Helga

Leske Stefanie
Hoffrichter Horst
Leske Stefanie
Leske Stefanie
Leske Stefanie
Leske Stefanie
Leske Stefanie
Leske Stefanie
Hoffrichter Horst
Leske Stefanie
Hoffrichter Horst
Leske Stefanie
Hoffrichter Horst
Leske Stefanie

Leske Stefanie

jung

Seidenhiihner m.Bart schwarz

55

g 92

0.1

jung

Lohmann Jenny

Lohmann Jenny



KatalogNr

Bewertung

Geschlecht  Alter

Aussteller

Seidenhiihner m.Bart wei3-schwarzgefleckt

56

Rheinlander weil3

57
58
59
60
61
62

b 90

sg 94E
hv 96 VB
sg93SZ9
sg942Z
sg93Z

g 91

0.1

jung

Lohmann Jenny

1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

Rheinlander blau-gesdumt

63

64
65
66
67
68
69

70
71
72
73

g 91

sg93Z

b 90

b 90

g 91
sg93Z
sg 94f. R.

g 91
g 92
sg 95E
b 90

0.1

jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung

Erlemann Jiirgen
Erlemann Jiirgen
Erlemann Jiirgen
Erlemann Jiirgen
Erlemann Jiirgen

Erlemann Jiirgen

Erlemann Jiirgen

S

Chabo weil8 mit schwarzem Schwanz

1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1

jung
jung
jung
jung
jung
jung

Leske Steffen
Leske Steffen
Leske Steffen
Leske Steffen
Leske Steffen
Leske Steffen

144

Moderne Englische Zwerg-Kdmpfer goldhalsig

1.0
1.0
1.0
0.1

jung
jung
jung
jung

Blech Helmut
Blech Helmut
Blech Helmut
Blech Helmut

Verkaufspr



KatalogNr Bewertung Geschlecht ~ Alter Aussteller

Moderne Englische Zwerg-Kdmpfer goldhalsig

74 g 92 0.1 jung Blech Helmut
75 g 92 0.1 jung Blech Helmut

rp

»{/ /

4

Ko-Shamo gold-weizenfarbig
76 sg9%4Z jung Leske Steffen

3

Zwerg-Brahma gelb-schwarzcolumbia

77 sg9% 1.0 jung Hoffrichter Horst
78 sg95E 1.0 jung Hoffrichter Horst
79 g 91 0.1 jung Hoffrichter Horst
80 sg93 0.1 jung Hoffrichter Horst
81 sg9%4Zz 0.1 jung Hoffrichter Horst
Zwerg-Brahma rebhuhnfarbig-gebédndert
82 g 92 0.1 jung Derebas ligas
83 sg95Z 0.1 jung Derebas ligas
84 sg94SZ10 0.1 jung Derebas ligas

Deutsche Zwerg-Wyandotten gold-schwarzgesaumt

85 g 92 1.0 jung Lohmann Ingo
86 sg95Z 1.0 jung Lohmann Ingo
87 sg93 0.1 jung Lohmann Ingo
88 hv96VB 0.1 jung Lohmann Ingo

89 sg94SZ11 0.1 jung Lohmann Ingo

Verkaufspr



KatalogNr

Bewertung

Geschlecht  Alter

Aussteller

R

Zwerg-Seidenhiihner m.Bart schwarz

1.0 jung
0.1 jung
0.1 jung
0.1 jung
0.1 jung
0.1 jung

Biihnen Hilde
Biihnen Hilde
Biihnen Hilde
Biihnen Hilde
Biihnen Hilde
Biihnen Hilde

Zwerg-Seidenhiihner m.Bart blau

1.0 jung
0.1 jung
0.1 jung

Karrasch Robin
Karrasch Robin

Karrasch Robin

Zwerg-Seidenhiihner m.Bart wildfarbig

90 g92
91 sg 93
92 sg94SZ2
93 sg93
94 hv96E
95 sg93
96 g92
97 sg93
98 sg95SES
99 sg 93
100 sg 94
101 sg94Z
102 sg95Z
103 g92
104 hv96E

1.0 jung
0.1 jung
0.1 jung
0.1 jung
0.1 jung
0.1 jung

Altdeutsches Movchen schwarz

105
106
107
108
109
110
111

sg 952
sg 93

v 97LVM
sg 94
sg95Z

b 90
hv 96 E

1.0 jung
1.0 jung
1.0 jung
1.0 jung
0.1 jung
0.1 jung
0.1 jung

Biihnen Marco
Biihnen Marco
Bihnen Marco
Biihnen Marco
Biihnen Marco

Biihnen Marco

Althoff Olga
Althoff Olga
Althoff Olga
Althoff Olga
Althoff Olga
Giese Jorg

Althoff Olga

Verkaufspr



KatalogNr

Altdeutsches Movchen schwarz

Bewertung

Geschlecht  Alter

Aussteller

112 g 91 0.1 jung Giese Jorg
113 sg95Z 0.1 jung Althoff Olga
114 sg93 0.1 jung Althoff Olga
115 sg 94 0.1 jung Althoff Olga
116 sg9%4 0.1 jung Althoff Olga
Altdeutsches Mévchen dun
117 v97VB 1.0 jung Althoff Ernst
118 sg95Z 1.0 jung Althoff Ernst
119 sg95SE 2 1.0 alt  Althoff Ernst
120 g 92 1.0 alt  Althoff Ernst
121 sg 94 0.1 jung Althoff Ernst
122 o.B. 0.1 jung Althoff Ernst
123 hv96E 0.1 alt Althoff Ernst
124 sg 93 0.1 alt Althoff Ernst
Altdeutsches Mévchen gelb
125 sg93 1.0 alt  Althoff Ernst
126 sg 94 0.1 jung Althoff Ernst
127 sg95Z 0.1 jung Althoff Ernst
128 vI7E 0.1 alt Althoff Ernst
129 sg9%4 0.1 alt Althoff Ernst
Altdeutsches Mévchen blaufahl
130 sg93 1.0 jung Althoff Ernst
131 g 91 1.0 jung Althoff Ernst
132 sg9%4 1.0 alt  Althoff Ernst
133 sg95E 0.1 jung Althoff Ernst
134 sg9%4 0.1 alt Althoff Ernst
Altdeutsches Mévchen einfarbig weill
135 b 90 0.1 jung Giese Jorg
136 sg93 0.1 jung Giese Jorg

Verkaufspr



KatalogNr Bewertung Geschlecht ~ Alter Aussteller Verkaufspr
LY
E

Barbarisi-Mévchen schwarz

137 sg94Z 1.0 jung Erlemann Jiirgen
138 g 91 1.0 jung Erlemann Jiirgen
139 sg9%4Z 0.1 jung Erlemann Jiirgen
140 b 90 0.1 jung Erlemann Jiirgen

Portugiesischer Tiimmler gelb

141 sg 94E 0.1 alt Giese Jorg
Portugiesischer Tiimmler dunkel
142 sg93 1.0 alt Giese Jorg
Portugiesischer Tiimmler kite
143 g 91 1.0 alt Giese Jorg
Portugiesischer Tiimmler dreifarbig-bronze
144 sg93Z 1.0 jung Giese Jorg
145 g 91 1.0 alt Giese Jorg
146 sg94Z 1.0 alt Giese Jorg
147 b 90 0.1 jung Giese Jorg
148 g 91 0.1 alt Giese Jorg
ah
i

Siebenbiirger Doppelk. Tiimmler weil3
149 g 91 1.0 jung Erlemann Jiirgen

150 g 91 0.1 jung Erlemann Jiirgen
Siebenbiirger Doppelk. Tiimmler schwarz

151 sg 94Z 1.0 jung Erlemann Jiirgen
152 sg93 0.1 jung Erlemann Jiirgen



KatalogNr Bewertung Geschlecht ~ Alter Aussteller

Siebenbiirger Doppelk. Tiimmler rot

163 sg93SZ38 1.0 jung Erlemann Jiirgen

154 sg 93 0.1 jung Erlemann Jiirgen
Siebenbiirger Doppelk. Tiimmler gelb

165 sg 94 1.0 jung Erlemann Jiirgen

156 sg 94E 0.1 jung Erlemann Jiirgen

Tulaer Sternschwanztiimmler rot

157 sg 94 1.0 jung Erlemann Jiirgen
168 sg95Z 1.0 jung Erlemann Jiirgen
159 sg 94 1.0 jung Erlemann Jiirgen
160 v97VB 0.1 jung Erlemann Jiirgen
161 sg 952 0.1 jung Erlemann Jiirgen
162 sg94SZ5 0.1 jung Erlemann Jiirgen
Jugendabteilung

4L

Zwergenten wildfarbig

163 g 91 1.0 jung Isselhorst Sten
164 sg93SZ1 1.0 jung Isselhorst Sten
165 g 92 1.0 jung Isselhorst Sten
166 g928Z7 1.0 alt Isselhorst Sten
167 g 92 0.1 jung Isselhorst Sten
168 sg95SE3 0.1 jung Isselhorst Sten
169 g 92 0.1 jung Isselhorst Sten
170 sg 94E 0.1 jung Isselhorst Sten
171 hv 96 JLVM 0.1 alt Isselhorst Sten

172 v97VB 0.1 alt Isselhorst Sten

Verkaufspr



Ausstellerverzeichnis

Eingangs-Nr. Aussteller

Althoff Ernst, Am Fuchsbau 18, 46562 Voerde

Althoff Olga, Am Fuchsbau 18, 46514 Schermbeck
Bernds-Schlabes Helga, Bachstrasse 32a., 46562 Voerde
Blech Helmut, Poststrasse 141, 46562 Voerde

Biihnen Hilde, Am Hohen Malberg 25, 46569 Hiinxe
Biihnen Marco, Am Hohen Malberg 25a, 46569 Hiinxe
Biihnen Wilhelm, Am Hohen Malberg 25, 46569 Hiinxe
Derebas llyas, Eichenweg 15, 46562 Voerde

Eckers Heinz-Josef, Mehrumerstrasse 5, 46562 Voerde
29, 31

Erlemann Jiirgen, Weseler Weg 65, 46562 Voerde
Giese Jorg, Im Eichelkamp 67, 47169 Duisburg
Hoffrichter Horst, Ronskenstr. 98, 46562 Voerde
Isselhorst Bernd, Alter Hammweg 12, 46562 Voerde
Isselhorst Sten, Alter Hammweg 12, 46562 Voerde
Karrasch Robin, Grenzweg 2a, 46562 Voerde
Kriissmann Eckhardt, Ronskenstrasse 2, 46562 Voerde
Leske Stefanie, Ronskenstrasse 152, 46562 Voerde
Leske Steffen, Minnekensteege 49, 46569 Hiinxe
Lohmann Ingo, Bachstr. 15, 46562 Voerde

Lohmann Jenny, Bachstr. 15, 46562 Voerde

Kafig-Nr:
117-124

105-109, 111, 113-116
33-38

70-75

90-95

99-104

3-6

82-84

16, 19, 20, 22, 24, 26-

57-63

110, 112, 135, 136

40, 47, 49, 51

1,2

163-172

96-98

7-10

39, 41-45, 48, 50, 52, 53
64-69, 76

85-89

54-56



3 KIERITZ MARKT ERLE

— Die Fachmaérkte fir Haus, Tier und Garten
Schermbecker Sir. 1 | 46348 Raesfeld-Erle | Tel.: 02845 7054

Ihr Fachhéndler vor Ort!

mifuma

— AUTORISIERTER HANDLER —

HoizLand Mahl GmbH  Offnungszeiten:
Hunsdorferweg 29 Mo-Fr 8.00-17.30 Uhr ﬁﬁ

46569 Hilnxe-Drevenack Sa 9.00-12.00 Uhr
Tel. 02858/9141-0 wwwholziand-mahide IMIARINIL




Wir laden ein zur

42.

Kleintierverkaufsschau

in die Gemeinschaftszuchtanlage
~Alte Schule Holthausen"
Ronskenstr. 152, 46562 Voerde
am

Samstag, den

1.Mai 2021

08.00 - 14.00 Uhr



